

## Cenová nabídka na kuchyňku v 2.NP

	Množství	M.j.	Jednotková cena	Cena celkem
Skříň VU24NE pod omítku Volta 12M	1	ks	1 210,00	1 210,00
Chráníč 25/2/0,03 PF7	1	ks	1 423,00	1 423,00
CYKY-J 3*2.5	30	m	22,67	680,00
CYKY-J 3*1.5	10	m	18,00	180,00
CYKY-J 5*4	27	m	60,00	1 620,00
Jistič 10B/1 PL7	1	ks	142,00	142,00
Jistič 16B/1 PL7	4	ks	140,00	560,00
Jistič 20B/3 PL7	1	ks	584,00	584,00
KU 68-1901-KA Krabice univerzální šedá	9	ks	7,00	63,00
Rámeček 3901A-B10 B spínačový TANGO jedn.	1	ks	25,00	25,00
Víčko 3558A-A00620 B spínače TANGO	1	ks	50,00	50,00
Zásuvka 5513A-C02357 B domovní dvoj. natoč. TANGO, bílá	4	ks	185,14	740,56
Spínač 3559-A91345 č. 1/0, 1/0So, 1/0S vnitřek	1	ks	125,00	125,00
Rámeček 3901A-B30 B spínačový TANGO trojitý	1	ks	63,00	63,00
Zásuvka 5518A-A2349 B Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, bílá	3	ks	130,67	392,01
Drobný spoj materiál	1	kpl	580,00	580,00
Žárovka LED 9,5W/60W E27 4000K 810lm A60 Megaman	2	ks	90,50	181,00
Svítidlo žárovkové 60W, Panlux Plafoniera	2	ks	429,00	858,00
Práce				14 000,00
Revize				1 500,00
<b>Celkem</b>				<b>24 976,57</b>

Cenová nabídka nezahrnuje zednické začištění

### Cenová nabídka na kuchyňku v 3.NP

	Množství	M.j.	Jednotková cena	Cena celkem
Skříň VU24NE pod omítku Volta 12M	1	ks	1 210,00	1 210,00
Chránič 25/2/0,03 PF7	1	ks	1 423,00	1 423,00
CYKY-J 3*2.5	30	m	22,67	680,00
CYKY-J 3*1.5	10	m	18,00	180,00
CYKY-J 5*4	47	m	60,00	2 820,00
Jistič 10B/1 PL7	1	ks	142,00	142,00
Jistič 16B/1 PL7	4	ks	140,00	560,00
Jistič 20B/3 PL7	1	ks	584,00	584,00
KU 68-1901-KA Krabice univerzální šedá	9	ks	7,00	63,00
Rámeček 3901A-B10 B spínačový TANGO jedn.	1	ks	25,00	25,00
Víčko 3558A-A00620 B spínače TANGO	1	ks	50,00	50,00
Zásuvka 5513A-C02357 B domovní dvoj. natoč. TANGO, bílá	4	ks	185,14	740,56
Spínač 3559-A91345 č. 1/0, 1/0So, 1/0S vnitřek	1	ks	125,00	125,00
Rámeček 3901A-B30 B spínačový TANGO trojitý	1	ks	63,00	63,00
Zásuvka 5518A-A2349 B Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, bílá	3	ks	130,67	392,01
Drobný spoj materiál	1	kpl	580,00	580,00
Práce				15 000,00
Revize				1 500,00
<b>Celkem</b>				<b>26 137,57</b>

Cenová nabídka nezahrnuje zednické začištění